F-41
张力／压缩
张力校准
0-50 lb至0-10,000 lb
0-22 kg至0-4537 kg
0-100至0-50,000 N
U 适合试验台和条件较差位置
的微型封装

 50,000 73 (2.89) 22 (0.88) M20 x 1.5 - 6g 35 (1.38)
公制尺寸：mm (in)
标准
LC202／LCM202系列
F-42
称
重
传
感
器
F
z I
R
  容量
 N  lb 型号   兼容的仪表
 100 22 LCM202-100N   DPiS、DP41-S、DP25B-S
 200 45 LCM202-200N   DPiS、DP41-S、DP25B-S
 300 67 LCM202-300N   DPiS、DP41-S、DP25B-S
 500 112 LCM202-500N   DPiS、DP41-S、DP25B-S
 1000 225 LCM202-1KN   DPiS、DP41-S、DP25B-S
 1500 337 LCM202-1.5KN   DPiS、DP41-S、DP25B-S
 2000 450 LCM202-2KN   DPiS、DP41-S、DP25B-S
 5000 1124 LCM202-5KN   DPiS、DP41-S、DP25B-S
 10,000 2248 LCM202-10KN   DPiS、DP41-S、DP25B-S
 20,000 4496 LCM202-20KN   DPiS、DP41-S、DP25B-S
 50,000 11,241 LCM202-50KN   DPiS、DP41-S、DP25B-S
配备5测量点NIST可溯源校准。�
订购示例：LCM202-100N，容量为100 N的微型通用称重传感器。
LCM202-1KN，容量为1,000 N的微型通用称重传感器。
标准
LC202-10K，图片所
示接近实际尺寸。
公制
LCM202-20KN，
图片所示接近实
际尺寸。
公制
LCM202-1.5KN，
图片所示接近实际
尺寸。
配备5测量点NIST可溯源校准。
DPiS仪表仅适合单向测量。.�
订购示例：LC202-100，容量为100 lb的微型通用称重传感器。
LC202-1K，容量为1000 lb的微型通用称重传感器。
	如欲订购，请访问cn.omega.com/lc202，了解价格和详情
 容量
 lb N  型号  兼容的仪表
 50 222 LC202-50  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 100 445 LC202-100  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 300 1334 LC202-300  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 500 2224 LC202-500  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 1000 4448 LC202-1K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 2000 8896 LC202-2K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 3000 13,344 LC202-3K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 5000 22,240 LC202-5K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 7500 33,360 LC202-7.5K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 10,000 44,480 LC202-10K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
标准型号
公制型号
iDRN-ST和iDRX-ST信号调节器为
应变片等传感器，如称重传感器、